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DEPARTAMENTO : 25. UCAYALI

PROVINCIA :

PLIEGO :

03. PADRE ABAD

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION

CORREO ELECTRONICO

25

54

55

56

57

58

59

60

61

62

22476841

41344338

46637135

40415340

45417594

41415933

76504085

22502453

43403855

45777019

ERNESTO SANCHEZ DAZA

MANUELA TRUJILLO ALVAREZ

PAUL ERNESTO ZEGARRA PINCHI

ELVIS SERGIO CLAUDIO GONZALES

WILMER RUBEN LUNA CAJAS

PETER NINO LLASHAG

MARLOM BRAYAN REATEGUI

ALVAREZ

ROBERTO CASTRO CESPEDES

LIZZETH EMILY ANTONIO ROJAS

STALIN SALAZAR HUARANGA

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO

LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
PADRE ABAD

GERENTE MUNICIPAL

DIRECTORA DE LA
OFICINA GENERAL DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO
DIRECTOR DE LA OFICINA
GENERAL DE ASESORIA
JURIDICA

GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS

GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL Y
ECONOMICO

GERENTE DE
ADMINISTRACION Y
FINANZAS
SUBGERENTE DE
FORMULACION DE
INVERSIONES
SUBGERENTE DE
EJECUCION DE
INVERSIONES

JEFE DE PLANEAMIENTO,
MODERNIZACION E
INVERSIONES

JEFE DE LA UNIDAD DE
IMAGEN INSTITUCIONAL

ADMINISTRADOR

CONTADOR

OTROS - ESPECIALISTA

INGENIERO

INGENIERO

ADMINISTRADOR

INGENIERO

INGENIERO

ECONOMISTA

COMUNICADOR




