MEF/DGPP

Fecha: 05/03/2025

Hora: 4.16.42 PM

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2026

EQUIPO TECNICO

RPT013
PAGINA 1

DEPARTAMENTO: 25. UCAYALI PROVINCIA: 03. PADRE ABAD

PLIEGO: 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD

CODIG	DNI	NOMBRE	FECHA GENERO NACIMIENTO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
25	22476841	ERNESTO SANCHEZ DAZA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPÁLIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	GERENTE MUNICIPAL	ADMINISTRADOR	_
54	41344338	MANUELA TRUJILLO ALVAREZ	Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	DIRECTORA DE LA OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	CONTADOR	
55	46637135	PAUL ERNESTO ZEGARRA PINCHI	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA	OTROS - ESPECIALISTA	
56	40415340	ELVIS SERGIO CLAUDIO GONZALES	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	INGENIERO	
57	45417594	WILMER RUBEN LUNA CAJAS	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONOMICO	INGENIERO	
58	41415933	PETER NIÑO LLASHAG	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	ADMINISTRADOR	
59	76504085	MARLOM BRAYAN REATEGUI ALVAREZ	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	SUBGERENTE DE FORMULACION DE INVERSIONES	INGENIERO	
60	22502453	ROBERTO CASTRO CESPEDES	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	SUBGERENTE DE EJECUCION DE INVERSIONES	INGENIERO	
61	43403855	LIZZETH EMILY ANTONIO ROJAS	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	JEFE DE PLANEAMIENTO, MODERNIZACION E INVERSIONES	ECONOMISTA	
62	45777019	STALIN SALAZAR HUARANGA	Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD	JEFE DE LA UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL	COMUNICADOR	